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PROC. 0103001/2022
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ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N” 01.558.0 70/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

JUNTADA DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇAO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0103001/2022
CHAMADA PUBLICA N° 002/2022

OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e empreendedor

familiar para a merenda escolar da Rede de Ensino Municipal de Trizidela do Vale - MA.

Junto aos autos do Processo Administrativo n° 0103001/2022, na modalidade

CHAMADA PUBLICA 002/2022, os documentos de habilitação do proponente abaixo
mencionada, referente ao presente certame.

PROPONENTE: LIDIANE SANTOS DE A
RAÚJO

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n” 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: wvvw.trizideladQvale.ina.tzov.bi-
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Ministério da Fazenda

Secretaria da Receita Federal do Brasil

Comprovante de Situação Cadastral no CPF

N°doCPF: 046.915.213-30

Nome; LIDIANE SANTOS DE ARAÚJO

Data de Nascimento: 27/06/1991

Situação Cadastral: REGULAR

Data da Inscrição: 06/03/2008

Digito Verificador: 00

Comprovante emitido às: 11:22:16 do dia21/03/2022 (hora e data de Brasília).

Código de controle do comprovante: 5601 .B051 .B75B.DF24
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Çeclaração de Aptidão ao Pronaf Ministério da Afrindtura,
Pccnárii e AbastMimento

Secretaria de Agrindlura
Farniitar c Coopcnthisn»

Prognuna Nari«Mial de Fortalerimento da

Agricultura Fandfiar<
1* via - Agrlcufior Fanrifer. 2* via - Emilenle

I - Cadastro do(a) Agricultor(a) Familiar
a) IdentiTica^ do(a} AgncuKor(a) Fainaiar

1» Tíubf da DAP; LIDIANg SANTOS DE ARAÚJO

SOW0046915213300301220938

1.CPF;0«S15i13-30 2.Nome: UDIANE SANTOS OE ARAÚJO

S.Sexo: Feminino 4.Nome da M6e: MARIA MALVA RABELO DOS SANTOS

SApeKclo: 6 Dt de Masc.: 27A)6/1991

7.RO; 354225020082 8.UF de Emsaão do RG: MA

i
10-Naluralidade: Pedreiras - MA9.MS; 21.267.678934) fom.ProC,11 .Escolandade: 2” Grau incompteio

2>TlulardaOAP; I

12.CPF: 13.Nome: /■ !

14.Sexo; IS.Nome da Mâe;

tS.Apelido; 17.DI de Nasc.:

19.UF de Emissão do RG;18.RG;

21.Na1uralidado:20.NIS;

22.Escoland8de: Desconhecido

Dados da Família

23.N° de pessoas da famKa residentes no estabetecimenio: 5

2S.Regime de Casamento: Não seapBca

37 Endereço: POVOADO IGUARA

N":Srt4

24.EstedoCiví[: Orvofwado

26.Local de Residãncia: Estabelecimenio rural

28.Municlpio: TrÉidela do Vale - MA
Bano: ZONA RURAL

29.CEP; 657274)00

b) Características Sócb-Económicas dota) Agricuitortai Famber

1.Orsaftízaçã0(fe^ SoctaKis) a(s) quaKis) pertença: Sínd/Assoc vinculado a FETRAF 2.Condi;ão(6es} de posse e uso da tena: Arr^rdatário/a
Rural

SAtividades PriKãpeis: AgticuRor/a

SArea mertor ou igual a 4 módulos nscais: Shn

ExtiaUvista Pecuartsla

4Áiea do Estabeledmenlo; 40,00 ha

6,âMpo«lçio (to VWor bruto da Produção Anual do Est^reiectmentoFarrâiar (considerar os últimos doze meses, a contar da data do preenchimento da DAP): it6s.(c**-;sn«j

Rer>da fora áo estabelecmrentoMfMa do ««abeleelmento

Ao«D(no«Éria Edlmarto: R« 7.000,00 RSTrrial Auferida: 0,00

R$Não Agropeiaiãtia Estimada: 0,00 R$Desconto: 0,00

Total: R$RS Total com desconio:7.000,00 0,00

7.000.001 100.001Renda de Err^uadramento: RS ¥● (ia Remia rin
Estabelecimento:i i

7.Força de trabalho familiar:

7.1. Número de membros da unidade tomiliar e agregados que desenvolvem abvktodes geradoras de renda no estabeiecsnento |~T
72 . Número de empregados permanentes contratados:
7.3. Há permanência de força de trabalho famüar?

0

Sim

II - Informações Complementares
Imóveis Rurais

Sobre o imóvel pncrpat

1 .N* de im

2.Denomi

óveis explorados: 1 4Área do estabelecimento: 40.00 hectares

S.É proprietário do imóvel printipat? Não

6.Nome ou razão social do proprietário; JOSE CLÁUDIO VIEIRA SOUSA

nação do imóvel: SITIO 7HES IRMÃOS

S.LocaEzação do imóvel; POVOADO IGUARA

7.CPF/CNPJ do ProprMár»: 710.663.813-72

III ● OeiTlaração do(a) Beneficiário(a)

Deciato, sob as penas da lei (art. 299 do código Perral). que os dados acima correspondem à verdade.

Local;     ̂ Date: / /

Assmeturay^r> Al.

Locai: Date; /  /
Asséiotura:. Polegar direito 1 Polegar direito 2

IV - Atestado da Entidade Credenciada pek) MAPA

Atesto que o(s) titular{es) acima identificado(8) atende(m) aos critérios definidos no Manual de Crédito Rura! para enquadramento como benelioiàrio(a)(8) do Crédito
Rural ao amparo do Pronaf no Grupo B. Grupo Final: B

Instituição; CPNJ 10.854.09070001-31 Entidade emissora Representarite; CPF 776.356.473-34

A& ^lolo Qiüi<2Qaa
0  Dela AssirtatutB

DAPWEB - emitida pelo sitio do SAFIMAPA Atenção: Este documento é gratuito MODELO 1.9.2 - GRUPOS: B Data da Geração 03.01-2022



DOC

Desenvolvimento Agrário " '
FamlUar'’"

Pronaf
Declaração de Aptidão ao

Extrato de DAP

Chave do extrato: 112685422272^
; 24/02/2022 as 10:14.09Emitido em

: B
Enquadramento

Municipio/UF:TrizideladoVale/MA

DAP Expirada: Não

informações Gerai^ õ^.oono^R'

ÍSFSDWÕÕ469Í62133ÕÕ3Õ?220938

missão: 03/01/2022

lltima Versão: Sim

Versão DAP: 1.9.2

Validade; 03/01/2024

DAP Válida; Sim

—^ Tituiar(es)
rUDlANE SANiUSÜb ARAÚJO>iome:

CPF: 046.915.213-30

de uso da terra
Condição e posse

i\rrendatário/aCategoria

cxtrativista

CNPJ: 10.854.090/0001-31

CPF: 776.356.473-34

familiar do muNI^Ifí^deEmissor da DAP NA AGRlCULluRA
de TRABALHADORES: SINDICATOEmissor

trizideladovale

do Responsável: Daldleno da Site

meio do endereço.
3 ser comprovada por

deste documento poderá -
http://dap.mda.gov.br

veracidadeA autenticidade e

hxu£<xxií^



http://smapl4.mda.gov.br/extratodap/PesquisarDAPA^isualizar?TokcFirefox

.r.-TRíZu..LA00 VÂLE

Proc,

Pis.

Ministério do Desenvolvimento Agrário’R,b„
Secretaria de Agricultura Familiar
Programa Nacional de Fortalecimento da Agricultura Famlüar

Declaração de Aptidão ao Pronaf
Extrato de DAP

Chave do extrato: 1229653622724303
Emitido em: 21/03/2022 às 16:45:35

Informações Gerais

Enquadramento: BVersão DAP: 1.9,2DAP: SDW0046915213300301220938

Municíplo/UF: Trizidela do Vale/MAValidade: 03/01/2024Emissão: 03/01/2022

DAP Válida: Sim DAP Expirada: NãoÚltima Versão: Sim

Titular(es)

jNome; LIDIANE SANTOS DE ARAÚJO

;PF: 046.915.213-30

Condição e posse de uso da terraCategoria

Arrendatário/aExtrativista

Emissor da DAP

Emissor SINDICATO DE TRAB/M.HADORES NA AGRICULTURA FAMILIAR DO MUNICÍPIO DE
TRIZIDELA DO VALE

CNPJ: 10.854.090/0001-31

CPF: 776.356.473-34Nome do Responsável: Daldieno da Silva

A autenticidade e veracidade deste documento poderá ser comprovada por meio do endereço:

http://dap.mda.gov.br
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SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
VIGILÂNCIA SANITÁRIA
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A  VIGILÂNCIA

artigo 069 da Lei Comple
DE AUTORIZAÇÃO SANITÁRIA

SANITÁR
ni e n t n

A'Á
IA, d c conformidade com

concede ALVARÁ [
exercício de 2022. l

0 r'S  r N o
039/98,

lí
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&
RAZAO SOCIAL "

LIDIANE santos de ARAÚJO

irtíAÍ-i

i
CPP-. 046.915.213 -3 0 i

NOME DE FANTASIA
POLPAS LIDIANE

ATIVIDADE AUTORIZADA

PRODUÇÃO DE POLPAS DE FRUTAS

E N D E R E ÇÕ

POVOADO CENTRO SAI.VIANO

í

rf.vW
É'íriíRESP. TECNICO/REP.

LIDIANE SANTOS DE ARAÚJO
LEGALli

CPF; 046917303-38
)‘Í «I

TRIZfDELA DO VALE, 18 março de 2022 <4^

I

Osmar Marinho F. V. Da Si lva

COORD. (JA VIGI1,ÁNCIA SANITÁRIA

OsiwJíarr.wf.U(iSÍM
Coonj. \^lltoci« Sarrfttrtt

PORTiiWlAWÍt/2021 GP
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i v.lt-

jl - o presente alvará deverá
-2 - Este documento poderá
^ irregularidades no estabelecimento.
3^ — Este alvará deverá

ser af

renovados er

ixado
ser cassado a

c- m local visível ao público;
qualquer momento se constatado4
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DECLARAÇÃO DO AGRICULTOR FAMILIAR DE PRODUÇÃO PRÓPRIA DE
ALIMENTOS

PARA GRUPOS INFORMAIS OU FORNECEDORES INDIVIDUAIS

DECLARAÇÃO DE PRODUÇÃO PRÓPRIA {CHAMADA PÚBLICA N° 002/2022

Eu, Lidiane Santos de Araújo, inscrita no CPF 046.915.213-30 e DAP física
n° SDW0046915213300301220938, DECLARO, para fins de participação no
Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, que os gêneros
alimentícios relacionados no projeto de venda em meu nome são oriundos de
produção própria.

Trizidela do Vale - MA, 06 de abril de 2022.

.(Asi (inrxujZ)
LIDIANE SANTOS DE ÂRAÚJO*^

CPF N" 046.915.213-30
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LIDIANE SANTOS DE ARAÚJO
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JOSE GOMES DE ARAÚJO E MARIA NALVA

RABELO DOS SANTOS
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Equatorial Maraniião Distribuidora de Energia S.A.
AivH«]|A.O0$CS.n*WO.
iMfiMiittr Oiáundffrs ao ● UA
a>6{:i?0>K)0
fcK' I» sisi ? <ms Oi xTí nv\t0i z4

MiSf^
I S«ai●*«ar^«kVU .M4 AMkL«VUl^U

TIPO lE pauÉa»moi ;
HanofMico |
IKSTALAOW: 38741439 I
UL/S£qt T729See3-lSS8 I

sue SRUPO: BI
TIPO DE TUIM: OMVEHaOHU. HONVIU TENSÃO KPtZWLi 22B V - HO
OUSSlFiaCMi Rcsid. Baixa Renda
SUeCUSSEi RESIDENCUL WZXA REH»

GRUPO TENSÃOI B

Pm.

30SE CLÁUDIO VIEIRA DE SOUSA
Conta Contrato

PV IGUARA 28 rfUZIDElA 65727-000 TRIZIDEIA IX) VALE - I 30741439MA
ÍPF: »‘'.663.8J*-*»

36842219

Total a pagarConta mês Vencimento

26/61/2622L R$. 211,2912/2621

Nota Fiscal | Fatura de Lnergia Oetrita j Serie U: 0019/28;7

Numero da Fatura: 02021120019/2817 | CFOP: S258/AA
Data de Ejntssao: 22/12/2021

U--t
S' L - i

PrOC.,

M3t‘!S.

■* Znferaor
:r«fcicae d>. jnstao conforso RES CREG n
jSita Mata da
|^7e,«7 06/»21 RSlSG.aa 07/2821 RS178.97 88/2821 RS173.92 89/2821 IS1B9,19 * pMiectoai
■áid. TarlC. i Awala s 21/11 - 38A1 Verde i 81/12  - 22A2 * BEHEF. TAR. SOOAL RES 414A*
«S 31,79

ta apta a participar do p»,og»Aiia da iixanelvO-ll
82, coa Mta de ccnsiaae 8ansal'dt «ta lBlTSB IM." '

^rade ate DEZ/21 e de 14£,22 WK. ● OEBITDSi 64/2828 RSB2.29 12/2828

conta contrateejuc

censi

Leitura Anterior i Leitura Atual N* de Dias
20/11/202 1 22/12/2021 32

● Datas das
.  Leituras

Próxima Leitura !
20/01/2022

Item de Fatura ValorQuantidade Tarifa

Fornecimento
Consumo
Consimo
ConsiBno
Beneficio larifario Bruto
Adicional Uaiideirti
ICMS

6,27
25,13
30,16
31,79
0,59

25,16
1,19

38 0,209465
0,359082
0,S38b23

/0
56

PIS
C0FIH5 5,50

Itens Financeiras
Beneficio (arifariu liquido
Cip-llum Pub Pref Miinic
Parcela (33-48/48)
Multa
Dur^s

-31,79
23,29
59,70
8,22

26,08

‘-.I

20,0000 25,16
1,1883 ● ●"
5,4/34

1,19
5,50

,  ICM5
i ; PIS
^ tUJ lHS

125,/y
100,63
100,63

3

a ! |t!
Ij
3 i§ê E72ÜB/20708A8Í3A36E1231E411E6E36

a4:^'«
OjistPoslos

Ative Tõtai

'CMOrsndazasUMMur Comum
i;è8'*'UHntaTM Coecuao IM

t

1»7ÍC7M
Aaiiuiggli

M/lVMa
»nc*MeAMCU

3921/21X

rPeaviso de Vencimento
'ES/ADD UELQBltS)
18/aiÜl 187,77dcMito(t) ao lado. 0 nao pataeonta ato a data 8G/81/2822 iimlicara

●unpennao de forneclMento, de acordo ci
8987/91, art.6
£b caso do susponsao, scra condicionado a ^Itoc^
Caso ia tonha paco, favor dasconsidari

8es.414/18 a-t.l73 ● l
8, inclBsao 3PC/1ERASA a outras pedidas de ccbmc

ite reeviso.

ai
a.

daOitos.da todos

i Irrformacóes para o cliontc

y REAVISO DE
VENCIMENTO

Cc.éJ 0T mMpas. #«

Cc8g>QSÍcao do Consmao (R$)
Encargos Setoriais Pordas Trieotos Outros

31,85 117,293,52 S,$G
Ccopra ds Energia Transalssao

5,5322,83

Ustribuicao

25,41

V: [ 1.2,8.9 IC. Contrato: 38741439 Data tia Eslssao: 22/12/2821

5 cio PJX. 4^'T’o at";:

srritsmdidade actUopodoãíKaiimUuKDr^.rin.wriia^
t jpIksi6vs de pa^arnento

«rAOÜdèdt psfue toi poucos tftunüos
v' S«cu<az>(e. uso de meio novadw e coniavet
V 3tS (Sm e -4h. <*,poní»el iodo ana

waawp* >£CC6Ck»rTAI UCUTC têT. SAWA flA
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5067 2252 9685 8618

09/24
LIDIANE SANTOS DE ARAÚJO

0767 013 00099851-9

SAC CAIXA 0800 726 OUH D-fic>onie Auíl&w o-j òe Fa'a 0800 726 2-?^2

ASS-SA'^^/» AUTi;R,7

r

● sle caftáo e pessoal e

AifindrnH-nlu Comfcrciai H004 ’105 iC.iwtajs e n-^^roooMancsi
Ü600 726 OKiS (Dc/Mdjs ’ey>6e»)

I  Ouv»*5fid 0800 725 7474 caixa gov.b'

CAIXA
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

Código de Verificação

QX2S6230
SETOR DE TRIBUTOS

CERTIDÃO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N°819

i ■ i_ “ IKI ●-

0
0

IMnac
DADOS DO CONTRIBUINTE l^!s(

Inscrição Munidpal CPF/CNPJ
046.915.213-30

Nome/Razâo Social
LIDIANE SANTOS DE ARAÚJO

Endereço
POVOADO Iguará, 28, ZONA RURAL, Trizidela do Vale  - MA, CEP: 65.727-000

OCUPAÇÃO
»**«**»»●***«*»**●**«*»**●■*

Requerida em: 21 de Fevereiro de 2022
Ressalvado o direito de

responsabilidade do
certificado que não
não tributários, assim como
Direito Tributário e da Legislação Municipal.

a  Fazenda Munic
sujeito passivo acima i

dívida dequaisqueripal cobrar e inscrever
dentificado que vierem

constam pendências em seu nome. relativas a créditos
inscritos em dívida ativa, de acordo com as normas gerais de

a  ser apuradas, é
tributários e

Validade (90 dias): 22 de Maio de 2022

Trizidela do Vale - MA, 21 de Fevereiro de 2022

To^J^for.

A autenticidade desta Certidão pcderà ser conx"erida em:
hL tD: //tributa ri o. eaoec. ooip. br/oc rtal .●'●a.tri x ide ladova le / UCOCSSVa '● i dsrDacureoto/ T0035L—vai -.ôa .●■—documento. xhr.ml
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GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

“ TíVi 'lOO
Álo30'01"fOC,

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITQ__^

Data da Certidão: 25/01/2022 10:03:24

CPF/CNPJ 04691521330 NÃO INSCRITO NO CADASTRO DE
CONTRIBUINTES DO ICMS DO ESTADO MARANHÃO.

N® Certidão: 009171/22

Certificamos que, após a realização das consultas procedidas no sistema desta Secretaria,

7.799, de 19/12/2002 e disposto no artigo 205 da lei
^ substanciado pelos artigos 240 a 242, da lei n'

de 25 de outubro de 1966 (Código Tributário Nacional), não constam débitos relativos aosn° 5.172

administrados por esta Secretaria, em nome do sujeito passivo acimatributos estaduais

identificado. Ressalvado, todavia, à Fazenda Pública Estadual o direito da cobrança de dívidas que

venham a ser apuradas e não alcançadas pela decadência.

Validade da Certidão: 120 (cento e vinte) dias: 25/05/2022.

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no endereço,
.br/, clicando no item "Certidões" e em seguida em "Validaçao de Certidão Negativahttp://portal.sefaz.ma.gov

de Débito".

CERTIDÃO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressão: 25/01/2022 10:03:24

loxcLuxn^



03/03/22, 13:05 ::: Certidão Negativa de Débito

CütUiidu íS^ Uüiàiüt

Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

N“ da Certidão: 009171/22

Data de Validade: 25/05/2022 10:03:24

Data de Emissão: 25/01/2022 10:03:24

Inscrição Estadual: 0

CPF/CNPJ: 04691521330

Razão Social:

i

Proc.

irr,'irp>-i 'SI

O
Dfr- :vy-alvido pelo !

1/1
idoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa/va!idacaoCertidaoNegativaResultado.jsfsistemas.sefázTfríargSvl
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GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

\'■'roc.. '30

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÍVIDA ATJVA

Data da Certidão: 25/01/2022 10:07:45N° Certidão: 005198/22

CPF/CNPJ CONSULTADO: 04691521330

Certificamos que, após a realização das consultas procedidas no sistema desta Secretaria e na

forma do disposto do artigo 156 da lei n° 2.231 de 29/12/1962, substanciado pelos, 240 a 242, da lei

n° 7.799, de 19/12/2002, bem como prescreve no artigo 205 da lei n° 5.172, de 25 de outubro de

1966 (Código Tributário Nacional), não constam débitos inscritos na Dívida Ativa, em nome do

sujeito passivo acima identificado.

Validade da Certidão: 120 (cento e vinte) dias: 25/05/2022.

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no endereço:
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certidões" e em seguida em "Validação de Certidão Negativa
de Dívida Ativa".

CERTIDÃO EMITIDA GRATUITAMENTE.

'ÍoJuIjjQTK Data Impressão: 25/01/2022 10:07:45
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Resultado da Validação da Certidão NegatlvaDivldaAtlva de Dívida Ativa

,  - irti,u< --LADOVALECERTIDÃO VALIDA!

;N° da Certidão: 005198/22

Data de Validade: 25/05/2022

Data de Emissão: 25/01/2022 10:07:45

Inscrição Estadual: 0

CPF/CNPJ: 04691521330

Razão Social:

''roc,:
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

'fOC.. V

● í5

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO

Nome: LIDIANE SANTOS DE ARAÚJO
CPF: 046.915.213-30

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar  e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão se refere à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange
inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n°
8.212. de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1,751, de 2/10/2014.
Emitida às 10:27:00 do dia 25/01/2022 <hora e data de Brasília>.
Válida até 24/07/2022.
Código de controle da certidão: 81A1.1D52.90E1.38D7
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

IoxcLlaIW



03/03/22.13:11 Confirmação da Autenticidade de Certidões

BRASIL

(HTTPS://GOV.BR)

Confirmação da Autenticidade de
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão :2i;

CPF: 046.915.213-30

Código de Controle: 81 Al .1 D52.90E1.38D7

Data da Emissão: 25/01/2022

Hora da Emissão: 10:27:00

Tipo Certidão: Negativa

Certidão Negativa emitida em 25/01/2022, com validade até 24/07/2022.

PP/Auieniicidade/Voltar)Página .Anlerior ’
/./í en ./

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PF/Autenticidade/Confirmar)

ix^Luciux))-?
1/1https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PF/Autenticidade/Confirmar
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: LIDIANE SANTOS DE ARAÚJO
CPF: 046.915.213-30
Certidão n°: 2982411/2022
Expedição: 25/01/2022, às 10:13:11
Validade:
de sua expedição.

23/07/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que lidiane SANTOS DE araujo, inscrito (a) no CPF sob o
Nacional de DevedoresNÃO CONSTA do Banco046n° .915.213-30,

Trabalhistas.
Certidão emitida com base no art.
Trabalho,

642-A da Consolidação das Leis do
12.440, de 7 de julho de 2011, e

Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
de 24 de agosto de 2011.

acrescentado pela Lei n°
na
Trabalho,
Os dados constantes de responsabilidade dos

até 2 (dois) dias
desta Certidão são

Trabalho e estão atualizadosTribunais do
anteriores à  data da sua expedição,

a Certidão atesta a empresa em relação
filiais.

à verificação de sua
do Trabalho na

agencias ou
desta certidão condiciona-se

no portal do Tribunal Superior

No caso de pessoa juridica,
a todos os seus estabelecimentos,

(http://www.tst.jus.br) .

A aceitação
autenticidade
Internet
Certidão emitida gratuitaroente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de
necessários à  identi

dadosTrabalhistas constam os
naturais e  jur

Devedores
idicasficação das pessoas

Justiça do Trabalho quanto às obrigações
transitada em julgado ou em

inadimplentes perante a
estabelecidas em sentença condenatória

concernente aos
custas, a
decorrentes
Público do

inclusivetrabalhistas, noj udiciais
recolhimentos

ou a recolhimentos
de acordos

acordos
previdenciár

emolumentos
de execução firmad

a  honorários, a
determinados em lei; ou

Ministérioos perante o

ios,

Trabalho ou de Conciliação Prévia.Comissão
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TRABALHISTASCERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS

Nome: LIDIANE SANTOS DE ARAÚJO

CPF: 046.915.213-30

Certidão n°: 2982411/2022

Expedição:
Validade:

de sua expedição.

25/01/2022, às 10:13:11

23/07/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que LIDIANE SANTOS DE ARAÚJO, inscrito (a) no CPF sob o
NÃO CONSTA do Banco Nacional de Devedores046n° .915.213-30 ,

Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art.

Trabalho, acrescentado pela Lei n°

na Resolução Administrativa n

de 24 de agosto de 2011.
desta Certidão são

do Trabalho e estão atualizados

anteriores à data da

642-A da Con

Trabalho,

Os dados constantes de r

Tribunais

sua expedição.

solidação das Leis do

12.440, de 7 de julho de 2011, e

°  1470/2011 do Tribunal Superior do

esponsabilidade dos

até 2 (dois) dias

jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

agências ou filiais,

certidão condiciona-se

Tribunal Superior

à verificação de sua

do Trabalho na

No caso de pessoa

a todos os seus estabelecimentos,

A aceitação desta

autenticidade no

Internet

Certidão emitida gratuitamente.

portal do

(http://www.tst.jus.br) .

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de

necessários à identi

constam os dados

e  j uridicas

obrigações

TrabalhistasDevedores

das pessoas naturaisficação

Justiça do Trabalho quanto às
transitada em julgado ou em

inadimplentes perante a
estabelecidas em sentença condenatória

no concernente aos

custas, a

decorrentes

Público do

inclusivetrabalhistas,judiciais

recolhimentos

emolumentos ou a

de execução

Trabalho ou

acordos

pr
re

de aco

a  honorários, a

determinados em lei; ou
Ministério

evidenciários.
colhimentos

firmados perante o

de Conciliação Prévia.

rdos

Comissão
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Improbidade Administ
mtiva e Inelegibilidade

Alt

Certidão Negativa
‘rOC.,

Certifico

Nacionai de

Inelegibiiidade

quanto ao CPF n°

que n

re

esta data (25/01/2022 è

Condenações Cíveis

as 10:21) NÃO

por Ato de improbidade

CONSTA 1^0 Cadastro

Administrativa egistros de

046.915.213-30.

condenação com trânsito cm juigado ou sanção ativa

A
condenação por atos de :

inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre i

imp

inelegibi

robidade administrativa nã
nao implica automático e necessário

reconhecimento da
lidade

acesse portal do TSE
^^teMvuIgaçandçom^

Esta certidão é expedida gratuitamente
61EF.F951.6405.0881 Sua autenticidade pode ser nnr m ●

no seguinte endereço- httpsV/www ■ ^ °
ÇO. ™^ww.çnjju^r^^^

numero de controle

idOT/auteníicar certidão ph.

-lajxLucxio-^em: 25/01/2022 as 10:21:21

CONSELHO NACIONAL
DE JUSTKÇA

Página 1/1



Inabilitados e Inidòneos
Seja bem -vindo ao ● isiema

Verificar certidão emitidaEmitir certidão negativaRelação de inidòneosRelação de inabilitados

Certidão
, *A'*

aU

'20^'fOC.

Q Voltar

r

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÒNEOS

apresentação do CPF)(Válida somente com a

Nome completo: LIDIANE SANTOS DE AKAUJO

CPF/CNPJ: 046.915.213-30

.  . r- f . ,1.. União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente acima

8.443/92 (Lei Orgânica do 1CU).

desta certidão os responsáveis ainda nao notificados

ias condenações tenham tido seu prazo de vigência
àü de interposiçâo de recurso

Não constam da relação consultada para
condenatórios, aqueles cujas

emissão

do teor dos acórdãos

expirado, bem como aqueles eujas^ apreciações estejam suspensas raz
de decisão judicial.com efeito suspensivo ou

alidade de trinta dias a contar da emissão.
Certidão emitida às 10:27:59 do dia 18/02/2022, com v

● confirmadas no sitio
veracidade das informações aqui prestadas podem

4NABILITAD0:5

sei
A

https://contas.tcu.gov.br/ords/iVp-"

'IdoxAjJ^W



^to das Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidôner ^Suspensas -
CEIS - Portal da transparência25/01/2022 09:58 Detaltv

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 04691521330

LIMPAR

Data da consulta: 25/01/2022 09:50:08

Data da última atualização: 25/01/2022 05:40:03

ÓR6Ã0/ENTIDADE
SANCIONADORA

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO TIPO DA SANÇAO QUANTIDADEDETALHAR

Nenhum registro encontrado

o

O'i

-OjlAxAT)-*?
https;//www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=04691521330&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2CcpfCnpj%2Cno--. 1/1



ENVELOPE N° 001

HABILITAÇAO DO
PRODUTOR/AGRICULTOR

INDIVIDUAL

PREFEm"'’RA MUNICIPAL DE TR^DELA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

AGRICULTOR: LIDIANE SANTOS DE ARAÚJO

CPF: 046.915.213-30 i

ou
r»

i i

:  i f3
l
Q«f

,y'

íig1,
I

i
i.

,5;  I
i●, l Oí

. l

i  ■ ^
V rr.j.i K

T


